[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14.03.2016

№ 201
О внесении изменений и дополнений в постановление главы района от 24.01.2012 № 66 (ред. от 11.12.2015) «Об утверждении перечня услуг с элементами межведомственного взаимодействия при предоставлении услуг, оказываемых органами и структурными подразделениями администрации района»
В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в соответствие с требованиями действующего законодательства и на основании Устава Гусь-Хрустального района
постановляет:
1. Внести следующие изменения и дополнения в приложение к постановлению главы района от 24.01.2012 № 66 (ред. от 11.12.2015) «Об утверждении перечня услуг с элементами межведомственного взаимодействия при предоставлении услуг, оказываемых органами и структурными подразделениями администрации района»:
1.1. В графе 3 «Орган или структурное подразделение администрации района, муниципальное учреждение, предоставляющее услугу»:

1.1.1. В сроках 14, 15 слова «Муниципальное казенное учреждение «Отдел архитектуры и градостроительства муниципального образования Гусь-Хрустальный район» заменить словами «Комитет по управлению муниципальным имуществом, градостроительству и архитектуре администрации района»;

1.1.2. В сроках 16 - 20 слова «Муниципальное казенное учреждение «Отдел архитектуры и градостроительства муниципального образования Гусь-Хрустальный район» заменить словами «Муниципальное казенное учреждение «Отдел информационного обеспечения градостроительной деятельности муниципального образования Гусь-Хрустальный район»;

1.2. Дополнить строками 28, 29 следующего содержания:
	28.
	Размещение нестационарных торговых объектов на земельных участках, находящихся в муниципальной собственности Гусь-Хрустального района
	Комитет по управлению муниципальным имуществом, градостроительству и архитектуре администрации района
	Типовая

	29.
	Предоставление муниципальной поддержки начинающих субъектов малого и среднего предпринимательства - гранты начинающим субъектам малого и среднего предпринимательства, в том числе инновационной сферы, на создание собственного бизнеса и его развитие
	Муниципальное казенное учреждение «Управление по вопросам развития промышленности, сельского хозяйства и предпринимательства муниципального образования Гусь-Хрустальный район»
	Типовая

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района, управделами.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Гусевские вести» и разместить на официальном сайте администрации района.

Глава администрации района

А.В. Кабенкин